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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Ivan Bjørndals gate 23B, 0472 OSLO, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 224 Bnr. 397 Snr. 2 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 83 kvm
- BRA-i (internt bruksareal): 78 kvm

Følgende inngår i innvendig rom:
- Entré, baderom, tre soverom, åpen stue- og kjøkkenløsning.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 25 kvm

AREAL
Primærrom: 78 kvm, Bruksareal: 83 kvm, BRA-i: 78 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 25 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2008

TOMT
Eiet tomt 565 kvm

PRISANTYDNING
8 750 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Jan-Petter Vie, datert
11.10.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- 14.10.2024.
Andel fellesformue: kr. 17 555,- pr. 31.12.2023.

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 8 750 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 500,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 218 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 8 750 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 220 250,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 8 970 250,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 8 979 500,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 874,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
TV og bredbåndsabonnement, vaktmestertjenester, vask av
oppgang, oppvarming med radiator, drift og vedlikehold,
kommunale avgifter, felles bygningsforsikring og felleskostnader
til Sameiet Lilleborg "Det Lille Grønne".

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 4 874 og fordelt på
følgende måte:
- Fellesutgifter: kr. 3 918,-
- Felleskostnader "Det Lille Grønne" felleseiendom: kr. 524,-
- TV og bredbåndsabonnement: kr. 432,-

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnader.

EIER
Gaute Arneson Storbråten Almeida Fernanda S De

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne helt spesielle leiligheten!

Dette er en uvanlig arealeffektiv og lekker 4-roms leilighet, med
rolig og barnevennlig beliggenhet på Lilleborg. Her har du alt du
trenger; stor og skjermet uteplass, gjennomgående bra standard
og ikke minst parkeringsplass i felles garasjeanlegg.

Leiligheten er i de senere år pusset opp, og fremstår som meget
lekker. Det er brukt delikate farger på vegger, og man får en
skikkelig god følelse her inne. Den passer perfekt både til familier
og for de godt voksne som ikke vil ha trapper.

Lilleborg er et helt unikt og godt miljø, med hagegruppe,
badstugruppe og ikke minst flere serveringssteder inne på
området. Her lukkes byen ute så fort du svinger av veien og inn



hit, og følelsen på her en lørdag må virkelig bare oppleves.

PARKERING
Det følger med parkeringsplass i felles garasjeanlegg ved kjøp av
denne seksjonen. Det er også mulig å leie plass, hvis man
trenger flere plasser.
Selger opplyser om at det også finnes egen gjesteparkering med
gratis parkering i fire timer. Disse plassene er forbeholdt
besøkende.

Administrasjonsgebyr på kr. 825 medfølger i tillegg på eierskifte
av garasjeplassen.

Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
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